PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C720 - Pantaloni Commerciante Holster
Collezione: Abbigliamento multitasche

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto del guscio: Kingsmill 245g

Quantita per scatola : 30

Informazioni prodotto

Superbo rapporto prezzo qualita dei pantaloni a tasca holster per tutti gli
utilizzo dei commercianti. Tasca di stoccaggio estremamente versatile per
utensili ed oggetti personali. Le tasche basse a livello delle ginocchia
permettono l'inserimento delle ginocchiere, se necessario. Finiture
riflettenti e varianti moderne di colore lo rendono un indumento vincitore a
tutto tondo .

PORTWEST

Abbigliamento multitasche

Questa linea & adatta a numerosi utilizzi. Ogni pantalone si distingue per
numero di tasche, sicurezza e convenienza. Il tessuto Kingsmill e resistente,
fresco e confortevole.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design e vestibilita adatti a molti
diversi utilizzi. Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior qualita e le
migliori tecniche costruttive per garantire comfort e sicurezza. Testati per i
rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti sono prodotti e disegnati per
assicurare la massima qualita al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- Due tasche posteriori
- Tasca cargo di facile accesso

- Chiusura con gancio per un facile accesso

- Rinforzo sui punti di maggiore stress

- Cuciture in contrasto

Colori

| | cCorto | Reg | Tau | XTall |
28-46 32-40
28-46 32-40

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Feb-2018)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C720 - Pantaloni Commerciante Holster
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio di test

Istruzioni lavaggio

@) 2

Articolo

C720GGR28
C720GGR30
C720GGR32
C720GGR34
C720GGR36
C720GGR38
C720GGR40
C720GGR42
C720GGR44
C720GGR46

O

A

Colore
Grafite
Grafite
Grafite
Grafite

Grafite
Grafite
Grafite
Grafite
Grafite
Grafite

Attenzione
Lavare con colori simili

Peso (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic (m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108289189
5036108289196
5036108289202
5036108289219
5036108289226
5036108289233
5036108289240
5036108289257
5036108289264
5036108289271

DUN14

15036108779373
15036108779380
15036108779397
15036108779403
15036108779410
15036108779427
15036108779434
15036108779441
15036108779458
15036108779465

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Feb-2018)



