PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C720 - Pantaloni Commerciante Holster

Collezione: Abbigliamento multitasche **Gamma:** Abbigliamento da lavoro **Tessuto del guscio:** Kingsmill 245g

Quantità per scatola: 30

Informazioni prodotto

Superbo rapporto prezzo qualità dei pantaloni a tasca holster per tutti gli utilizzo dei commercianti. Tasca di stoccaggio estremamente versatile per utensili ed oggetti personali. Le tasche basse a livello delle ginocchia permettono l'inserimento delle ginocchiere, se necessario. Finiture riflettenti e varianti moderne di colore lo rendono un indumento vincitore a tutto tondo .



Abbigliamento multitasche

Questa linea è adatta a numerosi utilizzi. Ogni pantalone si distingue per numero di tasche, sicurezza e convenienza. Il tessuto Kingsmill è resistente, fresco e confortevole.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro offre design e vestibilità adatti a molti diversi utilizzi. Vengono utilizzati solo i tessuti di maggior qualità e le migliori tecniche costruttive per garantire comfort e sicurezza. Testati per i rigorosi utilizzi giornalieri, questi indumenti sono prodotti e disegnati per assicurare la massima qualità al miglior prezzo.



Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- Due tasche posteriori
- Tasca cargo di facile accesso
- · Chiusura con gancio per un facile accesso
- Rinforzo sui punti di maggiore stress
- Cuciture in contrasto

Colori

	Corto	Reg	Tall	XTall
Nero		28 - 46	32 - 40	
Grafite/Nero		28 - 46	32 - 40	

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C720 - Pantaloni Commerciante Holster

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio di test

 Attenzione

Lavare con colori simili

Articolo	Colore	Len	Wid	Hgt	Peso (Kg)	Cubic (m³)	EAN13	DUN14
C720GGR28	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289189	15036108779373
C720GGR30	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289196	15036108779380
C720GGR32	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289202	15036108779397
C720GGR34	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289219	15036108779403
C720GGR36	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289226	15036108779410
C720GGR38	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289233	15036108779427
C720GGR40	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289240	15036108779434
C720GGR42	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289257	15036108779441
C720GGR44	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289264	15036108779458
C720GGR46	Grafite	43.0	28.0	50.0	0.9990	0.0602	5036108289271	15036108779465